Приложение № 3

к Административному регламенту

Комитета по здравоохранению

по предоставлению государственной услуги

по  предоставлению отдельным категориям

граждан дополнительной меры социальной

поддержки по финансированию за счет

средств бюджета Санкт-Петербурга расходов,

связанных с предоставлением концентраторов кислорода

Проект

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

_______________________САНКТ-ПЕТЕРБУРГА_________________________

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ВВЕДЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

_______________________________                                                                       № _________

О предоставлении концентратора кислорода

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 09.11.2011 № 728-132

«Социальный кодекс Санкт-Петербурга», постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 09.07.2015 № 563 «О мерах по реализации главы 17 «Социальная

поддержка отдельных категорий лиц в части обеспечения лекарственными препаратами,

медицинскими изделиями, а также бесплатного изготовления и ремонта зубных протезов»

Закона Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт-Петербурга», распоряжением

Комитета по здравоохранению от 07.08.2015 № 316-р «Об утверждении документов,

предусмотренных порядком предоставления отдельным категориям граждан

дополнительной меры социальной поддержки по финансированию за счет средств

бюджета Санкт-Петербурга расходов, связанных с предоставлением концентраторов

кислорода»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Предоставить концентратор кислорода____________________________________

__________________________________________________________________________

                                             (фамилия имя, отчество)

Зарегистрированному (ой) по адресу; __________________________________________

__________________________________________________________________________

2. Заведующей Городским пульмонологическим центром _____________________

__________________________________________________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество)

обеспечить передачу концентратора кислорода в безвозмездное временное пользование

гражданину.

consultantplus://offline/ref=CC6EF2F119D078AE8C597B13F108EA425AEDFCDA012F17865DB74B33B3U8Y7J

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по

клинико-экспертной работе __________________________________________________

                                                               (фамилия, имя, отчество)

Главный врач СПб ГБУЗ «Введенская

городская клиническая больница

___________________________________

               (фамилия, имя, отчество)

_________________________________

                     (подпись)